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AG.272.8.2023.PZ 

 

   Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy postępowania pn. Sukcesywne dostawy środków czystości do Starostwa Powiatowego w 

Wąbrzeźnie oraz Jednostek Organizacyjnych Powiatu Wąbrzeskiego (2) 

 

 

 

PYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

W związku z zadanym pytaniem do treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym na sukcesywne dostawy środków czystości do Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie 

oraz Jednostek Organizacyjnych Powiatu Wąbrzeskiego (2), Powiat Wąbrzeski przekazuje odpowiedzi: 

Pytanie 1 (załącznik nr. 1j do SWZ, poz. 18) 

Czy wycenić w tej pozycji mop sznurkowy bawełniany 500 g montowany z kijem za pomocą specjalnego 

uchwytu do mopa sznurkowego tzw. ,,agrafki’’? 

Odpowiedź: 

Zamawiającemu chodziło o system mocowania tzw. ,,agrafki’’.  

Pytanie 2 ( załącznik nr. 1a do SWZ, poz. 6) 

W Polskiej dystrybucji proszki 10 kg występują – uniwersalne i do koloru. Nie ma typowo do białego.  

Czy wyceniać uniwersalny 10 kg czy TAK 6 kg White proszek do prania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienił zapis dotyczący pojemności produktu na 6 kg. 

Pytanie 3 ( załącznik nr. 1a do SWZ, poz. 10) 

Czy w tej pozycji można dać Cif mleczko 750 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienił zapis dotyczący pojemności produktu na 750 ml. 

Pytanie 4 ( załącznik nr. 1a do SWZ, poz. 25) 



Czy w tej pozycji można dać granulki 500 g? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienił zapis dotyczący pojemności produktu na 500 g.  

Pytanie 5 ( załącznik nr. 1a do SWZ, poz. 27) 

Czy w tej pozycji można dać gąbki pakowane a’10? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienił zapis dotyczący ilości sztuk.  

 

 

                                                                                                                 /-/ Krzysztof Maćkiewicz  

                                                                                                                       Starosta Wąbrzeski  

 

  


